*1010006338*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：莊雯潔

電話：3322101-7452

電子信箱：065161@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月19日

發文字號：桃教體字第1010059112號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知中華民國橋藝協會舉辦「101年教育盃全國橋藝錦標

賽」一案，請鼓勵踴躍報名，請 查照。

說明：

一、依據中華民國橋藝協會101年11月9日橋協信字第101051號

函辦理。

二、比賽日期：101年12月8日至9日。

三、比賽地點：臺北市日新國民小學活動中心。

四、報名日期：即日起至11月25日止。

五、本案聯絡人：楊淑芬組長、鄒政民老師，電話：02-2558-

4819轉012、0934-369777。

六、競賽規程及報名辦法請逕至該會網址(http://www.ctcba.

org.tw/)查詢下載。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2012-11-20
08:32:58